
Posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 12 września 2022 roku.  

     W poniedziałek 12 września 2022 

roku o godzinie 17.00 na ulicy Bławatnej 

6A w Radomiu odbyło posiedzenie 

Zarządu Okręgu PZW w Radomiu. W 

posiedzeniu uczestniczyli: 

Przewodniczący Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej kol. Jan Pszczoła, 

Przewodniczący Okręgowego Sądu 

Koleżeńskiego kol. Sławomir Sałaciński, 

Rzecznik Dyscyplinarny kol. Leszek 

Jędrzejczak, Dyrektor Biura ZO Mariusz 

Makowski, Główny Księgowy Biura ZO Robert Feliszewski, Specjalista ds. 

Zagospodarowania i Ochrony Wód Krzysztof Lewandowski.  

 

  

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, który 

przedstawił członkom Zarządu porządek obrad, porządek przyjęto jednomyślnie.  

     W  zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

 Wydatki poniesione przez Okręg PZW w Radomiu od ostatniego posiedzenia  Zarządu 

Okręgu, które przedstawił Główny Księgowy biura ZO Robert Feliszewski. 

     W zakresie działalności organizacyjnej omówiono bieżące sprawy dotyczące Okręgu: 

  Główny Księgowy biura ZO Robert Feliszewski przedstawił ilość członków na dzień 

12 września 2022 roku. 

 Skarbnik Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Jacek Błędowski przedstawił 

informację dotyczącą wysokość składki na ochronę i zagospodarowanie wód w okręgu 

Radomskim na rok 2023. 



 Wiceprezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 

kol. Paweł Runowski przedstawił informację dotyczącą projektu zasad wędkowania na 

wodach Okręgu PZW w Radomiu. 

 

     W trakcie posiedzenia Członkowie Posiedzenia Zarządu Okręgu omówili i podjęli 

następujące uchwały: 

 Uchwała nr 34/XIII/2022 ZO w sprawie zakupu nieruchomości położonej w m. 

Jastrząb, gm. Jastrząb. 

 Uchwała nr 35/XIII/2022 ZO – Uchwała anulowana 

 Uchwała nr 36/XIII/2022 ZO w sprawie projektu harmonogramu zebrań 

sprawozdawczych w Kołach PZW Okręgu w Radomiu w 2022 roku. 

 Uchwała nr 37/XIII/2022 ZO w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonania 

zakupu nieruchomości w m. Jastrząb, gm. Jastrząb. 

     Na tym posiedzenie zakończono. 

 


